MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
INSTITUTO FEDERAL CATARINENSE

CONCORDIA - PORTARIAS

PORTARIA Nº 143 / 2021 - PORTARIAS/CON (11.01.04.49)

Nº do Protocolo: 23351.003188/2021-04
Concórdia-SC, 18 de maio de 2021.

O Diretor Geral do Instituto Federal de Educação, Ciência e Tecnologia Catarinense - Campus
Concórdia, Professor Rudinei Kock Exterckoter, no uso das atribuições que lhe confere a Portaria
n° 104 de 28/01//2020, publicada no DOU de 29/01/2020, RESOLVE:

Art. 1º. CONSTITUIR Comissão de Apoio à Licitação na modalidade de Pregão Eletrônico do
IFC - Campus Concórdia, composta pelos servidores abaixo:

ADENILSON TRINDADE - SIAPE 1753410

ANDRE MEINE - SIAPE 1786572

ANDREIA DALLA ROSA - SIAPE 1822831

CAROLINE BOSCO STREY - SIAPE 2409875

ELIDA DE SOUZA BENTO - SIAPE 2384650

ELIETE GRIEBELER - SIAPE 2183362

ELISABETE DAS BICHAS LOPES - SIAPE 1790015

FABIANO DEOLA - SIAPE 2174408

FERNANDA FERNANDES DE SOUZA - SIAPE 2155355

FRANCIELI BIZZOTTO - SIAPE 2135449

GIOVANI BAPTISTA GIODA - SIAPE 1887354

HORALDO ANTONIO BRANDALISE - SIAPE 2098376

IVANETE MARIA DE OLIVEIRA - SIAPE 1753384

JONAS ANTUNES DA SILVA - SIAPE 2576432

JURACI GIESEL FERREIRA TERREZ - SIAPE 1213915

LAERTE BERGAMO - SIAPE 1104049

LIANE VIZZOTTO - SIAPE 1905263

LUIS HENRIQUE BOFF - SIAPE 1872276

MARCIO ALEXANDRE LOPES - Matrícula 58731199968

MARCIONEI SOLMIR VERRUCK - SIAPE 2154738

MARIANE RORATTO FOLETTO - SIAPE 2129465

MARIZA MARCHIORO TURCATO - SIAPE 3954341

NANACHARA CAROLINASPERB - SIAPE 1760308

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao....

1 of 2 26/05/2021 17:38

NEIDE CRISTIANE DANNENHAUER - SIAPE 1871777

NELI RIZZOLLI TOCHETTO - SIAPE 1215426

OZAIR SILVERIO DA SILVA - SIAPE 2396447

RAFAEL MINKS - SIAPE 1837942

RODRIGO ANTONIO PIVATTO - SIAPE 1754475

SOFIA SCHULTZ - SIAPE 1601973

SOLANGE TEREZINHA FARINA - SIAPE 1453848

THIAGO LUIZ MORETTO - SIAPE 1667396

Art. 2º. Esta portaria entra em vigor na data da emissão e posssui vigência de um ano.

(Assinado digitalmente em 18/05/2021 14:27 )

RUDINEI KOCK EXTERCKOTER
DIRETOR GERAL - TITULAR

DG/CON (11.01.04.01)
Matrícula: 1602015

Para verificar a autenticidade deste documento entre em https://sig.ifc.edu.br/public
/documentos/index.jsp informando seu número: 143, ano: 2021, tipo: PORTARIA, data de

emissão: 18/05/2021 e o código de verificação: f53b57db05

Firefox https://sig.ifc.edu.br/sipac/protocolo/documento/documento_visualizacao....

2 of 2 26/05/2021 17:38